УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

/УЯГ/&А
ПРИКАЗ

№от

город Белореченск

О внесении изменений в приказ управления образованием администра
ции муниципального образования Белореченский район от 25 апреля

2014 года № 650 «Об утверждении Порядка обращения за компенсацией

части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими

образовательные организации в муниципальном образовании Белоре
ченский район, реализующие образовательную программу дошкольного

В соответствии с Постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 27 февраля 218 года № 70 «О внесении изменений в

некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодар

ского края, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 4 приложения к приказу управления образовани

ем администрации муниципального образования Белореченский район от 25

апреля 2014 года № 650 «Об утверждении Порядка обращения за компенса

цией части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими

образовательные организации в муниципальном образовании Белореченский

район, реализующие образовательную программу дошкольного образования,

и ее выплаты» изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхо

вания».

образования, и ее выплаты»

2. Контроль за исполнением данного приказа о с т е

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием

администрации муниципального образования

Б^иореченский район

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-04T20:21:32+0500